
Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: Programma Flotta Optimist

Prova 3 - 5

Gruppo Prova Flotta

Giallo 3 Optimist - Giallo

4 Optimist - Giallo

5 Optimist - Giallo

Blu 3 Optimist - Blu

4 Optimist - Blu

5 Optimist - Blu
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Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: Programma Flotta Optimist

Prova 3 - 5

Prova Flotta Gruppo

3 Optimist - Giallo Giallo

Optimist - Blu Blu

4 Optimist - Giallo Giallo

Optimist - Blu Blu

5 Optimist - Giallo Giallo

Optimist - Blu Blu
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Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5

Numero velico Nome Gruppo

ITA 101 CASTELLAN CRISTIAN Blu

ITA 103 RAVAIOLI MATTEO Giallo

ITA 105 MONTESANO GIOVANNI Blu

ITA 108 BOZIEGLAV AYLIN Blu

ITA 109 COCCIA CHIARA Giallo

ITA 110 CITTAR NINA Giallo

ITA 120 CARDINALI OLIVIA Blu

ITA 122 PANICCIA' FABIO Giallo

ITA 126 BRUNI PIETRO Blu

ITA 146 VERARDO LUDOVICA Blu

ITA 162 SALVATORI MARTINO Blu

ITA 184 TOTIS THOMAS Blu

ITA 194 BUSHPEPA LEON Giallo

ITA 196 FERLUGA TOMMASO Giallo

ITA 198 CALLIGARIS RICCARDO Giallo

ITA 200 PIETRELLA LORENZO Giallo

ITA 202 PAOLETTI MIA Giallo

ITA 203 TOMASIN COSTANZA Blu

ITA 204 ROSELLI DELLA ROVERE VINCENT JOSEPH Blu

ITA 212 NIBBI GIORGIO Blu

ITA 216 TORRESINI TOBIA Blu

ITA 232 CARIS DIEGO Blu

ITA 238 ZAVALDI RICCARDO Blu

ITA 243 CHABAN KIRA Blu

ITA 6982 CANNONE MICHELE Giallo

ITA 7070 TANTILLE EMANUELE Blu

ITA 7473 BRANCHINI MELEY Blu

ITA 7869 GUASTINI MARTIN Giallo

ITA 8136 PASSARETTA FEDERICO Giallo

ITA 8293 VIDONI SEBASTIAN MARIA Blu

ITA 8297 MIAN LUCA Giallo

ITA 8336 MRVCIC JADRAN Blu

ITA 8380 STORI NICOLO' Blu

ITA 8433 DAL LAGO ALVISE Blu

ITA 8472 MARIOTTI LETIZIA Giallo

ITA 8521 SCHIAVON NICOLA Blu

ITA 8532 MARZOLLO ANNA Blu

ITA 8581 KLUN MARIO Giallo

ITA 8665 BANELLO TOMMASO Giallo

ITA 8717 FORTI SENETTE TOMMASO Giallo

ITA 8739 PECI GIOVANNI Blu

ITA 8766 MANGIONE NATHAN Blu

ITA 8815 GRIONI MARIA FRANCESCA GIULIA Blu

ITA 8817 SIROTICH TERESA Giallo

ITA 8823 GARNIER BENEDETTA Giallo

ITA 8853 AGOSTO MATTEO Blu

ITA 8860 PARERE GLORIA Giallo

ITA 8862 BOATTINI SIMONE Giallo

ITA 8876 PARERE DAFNE Blu

ITA 8940 NICOLINI LEONARDO Blu

ITA 8942 RACCANELLI RACHELE Giallo

ITA 8951 SBRUGNERA GAIA Blu

ITA 8962 FABIETTI ALESSANDRO Giallo

3

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nlProgramma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.08.01.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025/03/15 11:13© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5

Numero velico Nome Gruppo

ITA 8975 SITRAN GIADA Giallo

ITA 8984 RACCANELLI MARGHERITA Blu

ITA 8988 LUCHINI MARTA Blu

ITA 8991 LENZA LUKAS Blu

ITA 8994 FEDECOSTANTE GIANMARCO Giallo

ITA 9050 CARDAZZO DAVIDE Blu

ITA 9055 CALO' SAMUELE Blu

ITA 9061 IZZO EDOARDO Blu

ITA 9091 FRANCESCONI ETTORE Giallo

ITA 9095 FEDRIGO DAMIANO Giallo

ITA 9109 CLEMENTI ALESSANDRO Giallo

ITA 9111 SANTACROCE LINDA Blu

ITA 9127 FRAUSIN ERIK Giallo

ITA 9130 COSTA ALESSANDRO Blu

ITA 9154 SCOMERSI ANDREA Giallo

ITA 9179 MAGOTTI GABRIEL Giallo

ITA 9189 COLLARI ALICE Blu

ITA 9194 TACCANI ELEONORA Blu

ITA 9196 GAROFANI ALEX Giallo

ITA 9197 BONATTI MATTIA Blu

ITA 9204 COSTANZO FILIPPO Blu

ITA 9225 ABBONDANZA GIOVANNI Giallo

ITA 9232 DI BARTOLOMEI ANNA Giallo

ITA 9237 NORDIO RICCARDO Blu

ITA 9252 SETTOMINI LEONARDO Giallo

ITA 9254 PESARESI TANCREDI Blu

ITA 9286 RAGAZZINI LEONARDO Giallo

ITA 9291 CASUBOLO SEBASTIANO Blu

ITA 9292 PICO ALESSANDRO Giallo

ITA 9300 IVALDI ELEONORA Giallo

ITA 9301 VIANELLO ALESSANDRO Blu

ITA 9319 SPINELLI GIANFILIPPO Blu

ITA 9364 ROSA SOFIA Giallo

ITA 9369 PASINI CAMILLO Giallo

ITA 9371 PRUNO FILIPPO Giallo

ITA 9376 GASPARINI ANNA BIANCA Blu

ITA 9402 VESCO CATERINA Blu

ITA 9414 LUCIANI MARGHERITA Giallo

ITA 9432 SABADIN NATALIA Giallo

ITA 9437 SCRAZZOLO GIORGIA Giallo

ITA 9438 CORSO FURIO Blu

ITA 9439 AMBROSIO EVA Blu

ITA 9440 D'AUSILIO PIETRO Giallo

ITA 9447 MARANGONI GAIA Giallo

ITA 9459 NICOLICH NICOLO' BENJAMIN Giallo

ITA 9474 MAURI GIULIO Giallo

ITA 9485 MURENA ANNA Giallo

ITA 9495 BEMANORO JULIANO TOLOTRA Giallo

ITA 9496 MARASSI BEATRICE Giallo

ITA 9500 BOATTINI DAVIDE Giallo

ITA 9511 GIANETTI GUIDO Blu

ITA 9526 VISINTIN ANDREA Giallo

ITA 9546 GIRANI LUCA Giallo

ITA 9547 GRISAR FEDERICO Giallo
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Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5

Numero velico Nome Gruppo

ITA 9563 BERNI DAVIDE Blu

ITA 9566 D'ANDREA PIETRO Giallo

ITA 9569 DI MARINO NICOLO' Blu

ITA 9575 AMORATI ALLEGRA Blu

ITA 9580 SGUARIO ANNA Giallo

ITA 9618 FIORINI ALEXANDER Giallo

ITA 9623 NUBE ALI ADHAM Blu

ITA 9636 TEGHINI CARLOTTA CLAUDIA Blu

ITA 9640 SAVELLI LIVIA Blu

ITA 9651 TABANELLI LEONARDO Giallo

ITA 9653 NERI ANITA Blu

ITA 9654 BUGLIONE FEDERICO Giallo

ITA 9658 GUALACCINI NICOLO' Blu

ITA 9660 LUPINC JULIJAN Blu

ITA 9662 RONCOLETTA GIOELE Blu

ITA 9695 FABEC KOLJA Blu

ITA 9714 CAFAGNA LISA Giallo

ITA 9719 GUARDIGLI ETTORE Giallo

ITA 9720 DOLCI FEDERICO Blu

ITA 9729 FAILONI SOFIA Giallo

ITA 9730 CORSO GAIA Blu

ITA 9755 NEGRISOLO DAVIDE Blu

ITA 9756 QUAIAT ALICE Blu

ITA 9763 ZALAR GAIA Giallo

ITA 9775 VERARDO LUCREZIA Blu

ITA 9777 MORSANUTTO GIULIA Giallo

ITA 9790 SIGNORELLI FRANCESCA Giallo

ITA 9797 LONGO CATERINA Blu

ITA 9799 COSMA GIACOMO Giallo

ITA 9802 SANCIN RAFFAELE Giallo

ITA 9805 PIERDOMENICO GIULIA Giallo

ITA 9807 CARDINALI ELENA Blu

ITA 9812 TONTI CAMILLA Blu

ITA 9816 MORONI MARGOT Blu

ITA 9820 ZANON EDOARDO Giallo

ITA 9822 ZORZETTIG GIANLUCA Blu

ITA 9824 DI CAMPO MARCO Blu

ITA 9827 BALDIN FILIPPO Giallo

ITA 9834 TORRESINI NICOLO' Blu

ITA 9838 MASSI LEONARDO HIRO Giallo

ITA 9840 TOMMASINI GIOVANNI Blu

ITA 9848 FERLUGA ALESSANDRO Giallo

ITA 9852 MARZI MANUEL Giallo

ITA 9854 VERHOEVEN OLIVIER Giallo

ITA 9866 BASSO NICOLO' Giallo

ITA 9872 MARRI ANNA Blu

ITA 9884 NEGRISOLO LORENZO Blu

ITA 9895 CHIANDUSSI AURORA Blu

ITA 9896 PAOLETTI OLIVIA Giallo

ITA 9909 FRISAN FRANCESCO Blu

ITA 9910 DEL MONTE GIULIA Blu

ITA 9912 NORDIO FILIPPO Giallo

ITA 9913 GALLONE SUSANNA Giallo

ITA 9923 DI BARTOLOMEI FRANCESCO Giallo

5

Per informazioni su ZW: https://www.zw-scoring.nlProgramma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.08.01.00
© 2018-2025, Gerhard Bouma, NL

2025/03/15 11:13© 1986-2017, Leo Eggink, NL



Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5

Numero velico Nome Gruppo

ITA 9925 DI MARTINO VITTORIA Blu

ITA 9926 MONTAGNOLI CLARISSA Blu

ITA 9927 VECCHIONI PIETRO Blu

ITA 9929 LEGISA GUIA Giallo

ITA 9952 VALIERI ELETTRA Blu

ITA 9955 IVALDI LEO Blu

ITA 9960 DE ANGELIS BIANCA Giallo

ITA 9961 DE ANGELIS ANNA Blu

ITA 9965 MEZZOGORI AMALIA Giallo

ITA 9967 URSO GIANMARIA Giallo

ITA 9973 MACEK ILJA NEJ Giallo

ITA 9974 ZALAR FRANCESCO Blu

ITA 9975 SANTORO NICOLO' Giallo

ITA 9985 GREGORIO GINEVRA Giallo

ITA 9987 PILATO FRANCESCO Giallo

ITA 9998 PAOLINI MARTIN Giallo
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Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5          Gruppo  Giallo

Numero velico Nome

ITA 103 RAVAIOLI MATTEO

ITA 109 COCCIA CHIARA

ITA 110 CITTAR NINA

ITA 122 PANICCIA' FABIO

ITA 194 BUSHPEPA LEON

ITA 196 FERLUGA TOMMASO

ITA 198 CALLIGARIS RICCARDO

ITA 200 PIETRELLA LORENZO

ITA 202 PAOLETTI MIA

ITA 6982 CANNONE MICHELE

ITA 7869 GUASTINI MARTIN

ITA 8136 PASSARETTA FEDERICO

ITA 8297 MIAN LUCA

ITA 8472 MARIOTTI LETIZIA

ITA 8581 KLUN MARIO

ITA 8665 BANELLO TOMMASO

ITA 8717 FORTI SENETTE TOMMASO

ITA 8817 SIROTICH TERESA

ITA 8823 GARNIER BENEDETTA

ITA 8860 PARERE GLORIA

ITA 8862 BOATTINI SIMONE

ITA 8942 RACCANELLI RACHELE

ITA 8962 FABIETTI ALESSANDRO

ITA 8975 SITRAN GIADA

ITA 8994 FEDECOSTANTE GIANMARCO

ITA 9091 FRANCESCONI ETTORE

ITA 9095 FEDRIGO DAMIANO

ITA 9109 CLEMENTI ALESSANDRO

ITA 9127 FRAUSIN ERIK

ITA 9154 SCOMERSI ANDREA

ITA 9179 MAGOTTI GABRIEL

ITA 9196 GAROFANI ALEX

ITA 9225 ABBONDANZA GIOVANNI

ITA 9232 DI BARTOLOMEI ANNA

ITA 9252 SETTOMINI LEONARDO

ITA 9286 RAGAZZINI LEONARDO

ITA 9292 PICO ALESSANDRO

ITA 9300 IVALDI ELEONORA

ITA 9364 ROSA SOFIA

ITA 9369 PASINI CAMILLO

ITA 9371 PRUNO FILIPPO

ITA 9414 LUCIANI MARGHERITA

ITA 9432 SABADIN NATALIA

ITA 9437 SCRAZZOLO GIORGIA

ITA 9440 D'AUSILIO PIETRO

ITA 9447 MARANGONI GAIA

ITA 9459 NICOLICH NICOLO' BENJAMIN

ITA 9474 MAURI GIULIO

ITA 9485 MURENA ANNA

ITA 9495 BEMANORO JULIANO TOLOTRA

ITA 9496 MARASSI BEATRICE

ITA 9500 BOATTINI DAVIDE

ITA 9526 VISINTIN ANDREA
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Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5          Gruppo  Giallo

Numero velico Nome

ITA 9546 GIRANI LUCA

ITA 9547 GRISAR FEDERICO

ITA 9566 D'ANDREA PIETRO

ITA 9580 SGUARIO ANNA

ITA 9618 FIORINI ALEXANDER

ITA 9651 TABANELLI LEONARDO

ITA 9654 BUGLIONE FEDERICO

ITA 9714 CAFAGNA LISA

ITA 9719 GUARDIGLI ETTORE

ITA 9729 FAILONI SOFIA

ITA 9763 ZALAR GAIA

ITA 9777 MORSANUTTO GIULIA

ITA 9790 SIGNORELLI FRANCESCA

ITA 9799 COSMA GIACOMO

ITA 9802 SANCIN RAFFAELE

ITA 9805 PIERDOMENICO GIULIA

ITA 9820 ZANON EDOARDO

ITA 9827 BALDIN FILIPPO

ITA 9838 MASSI LEONARDO HIRO

ITA 9848 FERLUGA ALESSANDRO

ITA 9852 MARZI MANUEL

ITA 9854 VERHOEVEN OLIVIER

ITA 9866 BASSO NICOLO'

ITA 9896 PAOLETTI OLIVIA

ITA 9912 NORDIO FILIPPO

ITA 9913 GALLONE SUSANNA

ITA 9923 DI BARTOLOMEI FRANCESCO

ITA 9929 LEGISA GUIA

ITA 9960 DE ANGELIS BIANCA

ITA 9965 MEZZOGORI AMALIA

ITA 9967 URSO GIANMARIA

ITA 9973 MACEK ILJA NEJ

ITA 9975 SANTORO NICOLO'

ITA 9985 GREGORIO GINEVRA

ITA 9987 PILATO FRANCESCO

ITA 9998 PAOLINI MARTIN
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Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5          Gruppo  Blu

Numero velico Nome

ITA 101 CASTELLAN CRISTIAN

ITA 105 MONTESANO GIOVANNI

ITA 108 BOZIEGLAV AYLIN

ITA 120 CARDINALI OLIVIA

ITA 126 BRUNI PIETRO

ITA 146 VERARDO LUDOVICA

ITA 162 SALVATORI MARTINO

ITA 184 TOTIS THOMAS

ITA 203 TOMASIN COSTANZA

ITA 204 ROSELLI DELLA ROVERE VINCENT JOSEPH

ITA 212 NIBBI GIORGIO

ITA 216 TORRESINI TOBIA

ITA 232 CARIS DIEGO

ITA 238 ZAVALDI RICCARDO

ITA 243 CHABAN KIRA

ITA 7070 TANTILLE EMANUELE

ITA 7473 BRANCHINI MELEY

ITA 8293 VIDONI SEBASTIAN MARIA

ITA 8336 MRVCIC JADRAN

ITA 8380 STORI NICOLO'

ITA 8433 DAL LAGO ALVISE

ITA 8521 SCHIAVON NICOLA

ITA 8532 MARZOLLO ANNA

ITA 8739 PECI GIOVANNI

ITA 8766 MANGIONE NATHAN

ITA 8815 GRIONI MARIA FRANCESCA GIULIA

ITA 8853 AGOSTO MATTEO

ITA 8876 PARERE DAFNE

ITA 8940 NICOLINI LEONARDO

ITA 8951 SBRUGNERA GAIA

ITA 8984 RACCANELLI MARGHERITA

ITA 8988 LUCHINI MARTA

ITA 8991 LENZA LUKAS

ITA 9050 CARDAZZO DAVIDE

ITA 9055 CALO' SAMUELE

ITA 9061 IZZO EDOARDO

ITA 9111 SANTACROCE LINDA

ITA 9130 COSTA ALESSANDRO

ITA 9189 COLLARI ALICE

ITA 9194 TACCANI ELEONORA

ITA 9197 BONATTI MATTIA

ITA 9204 COSTANZO FILIPPO

ITA 9237 NORDIO RICCARDO

ITA 9254 PESARESI TANCREDI

ITA 9291 CASUBOLO SEBASTIANO

ITA 9301 VIANELLO ALESSANDRO

ITA 9319 SPINELLI GIANFILIPPO

ITA 9376 GASPARINI ANNA BIANCA

ITA 9402 VESCO CATERINA

ITA 9438 CORSO FURIO

ITA 9439 AMBROSIO EVA

ITA 9511 GIANETTI GUIDO

ITA 9563 BERNI DAVIDE
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Compagnia della Vela ASD
SELEZIONE INTERZONALE OPTIMIST

Punta Sabbioni 14-16 Marzo 2025

Programma Batterie: ZW utilizzerà il seguente programma di partenza.

Prova 3 - 5          Gruppo  Blu

Numero velico Nome

ITA 9569 DI MARINO NICOLO'

ITA 9575 AMORATI ALLEGRA

ITA 9623 NUBE ALI ADHAM

ITA 9636 TEGHINI CARLOTTA CLAUDIA

ITA 9640 SAVELLI LIVIA

ITA 9653 NERI ANITA

ITA 9658 GUALACCINI NICOLO'

ITA 9660 LUPINC JULIJAN

ITA 9662 RONCOLETTA GIOELE

ITA 9695 FABEC KOLJA

ITA 9720 DOLCI FEDERICO

ITA 9730 CORSO GAIA

ITA 9755 NEGRISOLO DAVIDE

ITA 9756 QUAIAT ALICE

ITA 9775 VERARDO LUCREZIA

ITA 9797 LONGO CATERINA

ITA 9807 CARDINALI ELENA

ITA 9812 TONTI CAMILLA

ITA 9816 MORONI MARGOT

ITA 9822 ZORZETTIG GIANLUCA

ITA 9824 DI CAMPO MARCO

ITA 9834 TORRESINI NICOLO'

ITA 9840 TOMMASINI GIOVANNI

ITA 9872 MARRI ANNA

ITA 9884 NEGRISOLO LORENZO

ITA 9895 CHIANDUSSI AURORA

ITA 9909 FRISAN FRANCESCO

ITA 9910 DEL MONTE GIULIA

ITA 9925 DI MARTINO VITTORIA

ITA 9926 MONTAGNOLI CLARISSA

ITA 9927 VECCHIONI PIETRO

ITA 9952 VALIERI ELETTRA

ITA 9955 IVALDI LEO

ITA 9961 DE ANGELIS ANNA

ITA 9974 ZALAR FRANCESCO
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